

برگزاری دوره آموزشی «تعالی سازمانی» در بیمه ملت



دوره آموزشی «تعالی سازمانی» طی دو روز و در دو سطح ویژه مدیران و همچنین معاونین مدیریت‌ها و رؤسای ادارات در بیمه ملت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این دوره آموزشی با همکاری مدیریت آموزش و مدیریت طرح و توسعه و بر اساس مصوبه «کمیته مطالعات راهبردی» با موضوع پیاده‌سازی الگوی تعالی سازمانی و بازنگری سند راهبردی بیمه ملت برگزار گردید.

در این دوره، سرفصل‌هایی همچون «آشنایی با مدل تعالی سازمانی» و «آشنایی با منطق امتیازدهی RADAR» ارائه شد.

دیدار سرپرست بیمه سینا با نمایندگان شعب شیراز و یاسوج



سرپرست بیمه سینا طی سفری یک روزه به شیراز با همکاران و نمایندگان شعب شیراز و یاسوج دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، عباس راد در این دیدار با تشریح برنامه‌ها و اولویت‌های این شرکت برای حرکت در مسیر صحیح و س‌آودآوری، به تلاش مستمر و بی‌وقفه همکاران برای افزایش رضایت‌نمندی بیمه‌گذاران، اشاره و از زحمات آنان در این زمینه قدردانی کرد.

در بخشی از این نشست، گزارش عملکرد ۵ ماهه شعب شیراز و یاسوج توسط روسای این شعب ارائه و در خصوص نحوه فعالیت آنها تبادل نظر شد. همچنین در ادامه جلسه هم‌اندیشی، نمایندگان و شبکه فروش حاضر در جلسه به طرح مسائل، مشکلات و پیشنهادات مورد نظر خود پرداختند و سرپرست شرکت نیز بر ضرورت بررسی دقیق و رسیدگی به مسائل مورد درخواست نمایندگان تأکید کرد.

گفتنی است سرپرست بیمه سینا در این سفر، نشستنی با مدیران شرکت توزیع برق فارس به عنوان یکی از بیمه‌گذاران استانی داشت که در این جلسه ضمن تشکر از خدمات شایسته بیمه سینا، مسائل مورد نظر آنها، اعلام و عباس راد دستور بررسی و اقدام لازم برای برطرف شدن مسائل را صادر کرد.

معارفه مدیر جدید منابع انسانی بیمه آسیا

تقدیر از معاون مدیر منابع انسانی و معارفه مدیر جدید منابع انسانی بیمه آسیا به حضور نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، معاونان مدیرعامل و مدیران این شرکت برگزار شد

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا ، مجتبی حیدری، نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل با اشاره به لزوم توانمند سازی شعب و نمایندگان، اهمیت انگیزه‌های درونی و ایجاد احساس کرامت و عزت، گفت:بی‌پایست با بهره‌مندی از هوش مصنوعی فعالیت‌های بیمه ای خود را در بیمه آسیا ساماندهی کنیم وگرنه در رقابت از شرکت‌های بیمه دیگر بازخواهیم ماند. بنابراین گزارش، جواد دلپسند، مدیر جدید منابع انسانی بیمه آسیا با تصریح آمیختگی تجربه و تخصص و بومی‌سازی آن در بیمه آسیا ، اظهار داشت ؛ منابع انسانی می‌تواند یک مزیت رقابتی برای بیمه آسیا باشد و بدنه کارشناسی بیمه آسیاگنجی است که می‌بایست قدر آن را برای تداوم موفقیت ها دانست. گفتنی است در این مراسم از زحمات خاتم شیرازی، معاون مدیرت منابع انسانی با اهدای لوح تقدیر قدردانی و اظهار امیدواری شد از تجارب و خدمات ایشان استفاده خواهد شد.

۲۸ آگوست ۲۰۲۵ معادل ششم شهریور ۱۴۰۴، سه کشور اروپایی فرانسه، انگلستان و آلمان در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل اعلام کردند که ایران به طور «معناداری» از توافق هسته‌ای (برجام) تخطی کرده است و خواستند تحریم‌ها در صورت عدم‌اصلاح رفتار طی ۳۰ روز دوباره برقرار شوند؛ این یعنی فعال‌سازی مکانیسم‌هاشه.

با وجود اینکه اقتصاد ایران، یک اقتصاد شرطی است و مسائل روانی در آن همیشه تاثیرگذار بوده است، بسیاری از کارشناسان معتقدند باید جلوی این رفتار را با دیپلماسی همدفند گرفت، وگرنه اقتصاد کشور و معیشت مردم بیش از پیش آسیب خواهد دید. حتی مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور هم بر این باور است که رویه در پیش گرفته شده از سوی طرف اروپایی، آسیب‌زااست.

از سوی دیگر، برخی سیاستون در داخل کشور که بیشتر در جبهه اصولگرایی تعریف می‌شوند، فعال شدن مکانیسم ماشه را جدی نمی‌دانند، به طوری که چند روز پیش، مالک شریعتی، نماینده اصولگرای مجلس درباره مکانیسم ماشه گفت: «این تیر مشقی فقط صدا دارد، باید گوشمان را بگیریم».

چیزی به نام برجام وجود ندارد که می‌خواهند مکانیسم ماشه را فعال کنند

در همین رابطه بهروز مجبی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت‌وگو با اقتصاد۲۴ گفت: دکتر ظریف در مصاحبه‌ای اعلام کرده که اروپا به هیچ کدام از ۱۱ مورد تعهدش در برجام عمل نکرده است. حال چیزی به نام برجام وجود ندارد که حالا طرف مقابل درخواست فعال شدن مکانیسم ماشه را داده است. وی افزود: عملاً قانوناً خروج آمریکا از برجام، آن را به پایان رساند و عمل نکردن اروپایی‌ها به تعهداتشان، کاملاً برجام را از حیظ انتفاع خارج کرده‌است. من فعال شدن مکانیسم ماشه را بیشتر اقدامی نمایشی می‌دانم. حال براساس صحبت دوستان در وزارت خارجه، ما هم اروپا را از تمام مسائل، مباحث و مذاکرات کنار خواهیم گذاشت.

این چهره سیاسی اصولگرا تصریح کرد: رئیس‌جمهور پس از حمله به ایران از تعابیری، چون «انفجار میز

مذاکره» استفاده کرد و اکنون ما نیز برای مذاکره پیش‌شرط‌هایی داریم؛ از جمله توجه به موضوع غنی‌سازی که باید به طور جدی مدنظر قرار گیرد. همچنین نباید به دیگر مولفه‌های قدرت که اروپا مطرح می‌کند بی‌توجه بود و خسارات ناشی از جنگ نیز حتماً باید به ایران پرداخت شود. افزون بر این، براساس اطلاعات موجود، همکاری و جاسوسی‌هایی از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای اسرائیل انجام گرفته که لازم است این رویه‌ها اصلاح شود. تنها در صورت تحقق این موارد، می‌توان به بازگشت به میز مذاکره بر

شمار تحریم‌ها از ۵۰۰ به ۳۰۰۰ مورد افزایش یافته است

«مکانیسم ماشه» روی سر اقتصاد ایران

گروه اقتصاد - عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: مجلس در برابر فعال شدن مکانیسم ماشه بی‌تفاوت نخواهد بود و ما نیز مصوبات قاطعی در این زمینه اتخاذ خواهیم کرد. مردم باید بدانند که طرف مقابل پیش‌تر هم نفتی از ما خریداری نمی‌کرد و شمار تحریم‌ها را از ۵۰۰ مورد به حدود سه هزار مورد افزایش داده است؛ بنابراین فعال شدن مکانیسم ماشه موضوع تازه‌ای نیست، بلکه بیشتر اقدامی نمایشی، روانی و تبلیغاتی است.



گرفته تا تهدید و حتی حمله. آتش‌بس نیز در شرایطی پذیرفته شد که دریافتند توان ادامه درگیری را ندارند و ایران با زدن آخرین سیلی، آن را مشروط پذیرفت. نماینده سبزوار در مجلس تأکید کرد: مکانیسم ماشه نمی‌تواند اقتصاد ایران را بیش از این مختل کند. مشروط بر اینکه جلوی سوءاستفاده‌گرانی که می‌خواهند از این جنگ روانی بهره‌برداری کنند گرفته شود. ما تاکنون تحت تحریم کامل بانک، نفتی و تسلیحاتی بوده‌ایم؛ پس دیگر چه تحریم تازه‌ای باقی مانده که جای نگرانی داشته باشد؟

دولت برای کاهش ناترازی انرژی از بخش خصوصی حمایت کند

به گفته وی پروانه فروش برق این نیروگاه در چارچوب مقررات تابلوی سبز بورس انرژی صادر شده است و با راه‌اندازی این واحد نیروگاهی، ظرفیت تولید انرژی تجدیدپذیر در این مجموعه به ۸۵ مگاوات افزایش یافته‌است.

وی با اشاره به دستاوردهای اخیر این مجموعه گفت: از اردیبهشت‌ماه سال جاری تاکنون، ۳۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی متصل شده‌است. پیش از این، نیروگاه‌های خورشیدی میلادغیر کوشک در استان یزد با ظرفیت ۵ مگاوات و جرقویه ۳ در استان اصفهان با ظرفیت ۱۰ مگاوات به بهره‌برداری رسید و امروز با اتصال نیروگاه ۲۰ مگاواتی بهاباد، شاهد جهشی بزرگ در مسیر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر هستیم.

ادعای عجیب کاهش ناترازی برق به‌رغم افزایش خاموشی‌ها!

استفاده نکنند. اما این طور نبوده است، برقی نبوده و مردم هم استفاده نکرده‌اند!

اورعی تشریح کرد: حال باید دید آیا ناترازی در سال ۱۴۰۷ به صفر می‌رسد؟ بررسی منحنی مصرف برق در سال‌های گذشته نشان می‌دهد که به طور معمول در دو مقطع زمانی از شیان‌هروز، در حدود ظهر و شب، تقاضای برق بیشتر از تولید بوده و خاموشی‌ها اعمال می‌شده است.

وی افزود: اما از سه تا چهار سال پیش به بعد، این مشکل به طور جدی‌تری افزایش یافته است. اکنون با بررسی منحنی تقاضای برق می‌توان گفت که غیر از ساعت‌های یک تا سه نیمه‌شب، یعنی حدود ۲۰ ساعت از شبانه‌روز تقاضای برق بیشتر از تولید است. در نتیجه باید در طول ۲۴ ساعت به نقاطی از کشور خاموشی داده شود. این وضعیت امروز است.

استاد برق دانشگاه صنعتی شریف عنوان کرد: اگر در یک دوره ۲۰ تا ۳۰ ساله بررسی شود، مشاهده می‌شود که تقاضای برق به طور متوسط به میزان پنج تا شش درصد افزایش داشته است. این میزان توسط گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس تایید شده است. اما هیچ‌گاه میزان ظرفیت شبکه اضافه شوند، ولی برنامه‌ای برای احداث نیروگاه‌های حرارتی جدید وجود ندارد. علاوه بر این، نیروگاه‌های خورشیدی در ۲۴ ساعت روز توان تولید ندارند و فقط در مدت کوتاهی از روز توان تولید دارند.

او بیان کرد: این وضعیت در سال‌های آینده نیز ادامه می‌یابد. چرا که تولید برق اندازه تقاضا افزایش نداشته است. به عنوان مثال، برای جلوگیری از تشدید کسری، باید ۴۰۰۰ مگاوات نیروگاه‌های جدید به ظرفیت شبکه اضافه شوند، ولی برنامه‌ای برای احداث نیروگاه‌های حرارتی جدید وجود ندارد. علاوه بر این، نیروگاه‌های خورشیدی در ۲۴ ساعت روز توان تولید ندارند و فقط در مدت کوتاهی از روز توان تولید دارند.
وی درنهایت توضیح داد: با توجه به این عوامل، ناترازی برق در سال‌های آینده به‌ویژه تا سال ۱۴۰۷، در سناریو واقع‌بینانه افزایشی خواهد بود. اما اگر قرار باشد کمی خوش‌بینانه و امیدوارانه به ماجرا نگاه شود، مشکل برق کشور همانند امسال خواهد بود. به‌هیچ‌عنوان نمی‌توانم پیش‌بینی کنم که در سال ۱۴۰۷، ناترازی برق وجود نداشته باشد.

سناریوهای بدبینانه این رقم به ۲۶ هزار مگاوات نیز می‌رسد. با توجه به این اختلافات، اظهارات وزیر نیرو مبنی بر کاهش ناترازی از ۲۰ هزار مگاوات به ۱۵ هزار مگاوات و همچنین کاهش ناترازی در سال ۱۴۰۷، تناقضاتی با گزارش‌های مرکز پژوهش‌های مجلس پیدا می‌کند. با توجه به ادعای جدول ارائه‌شده توسط وزارت نیرو، ناترازی برق کشور امسال با کاهش ۵۰۰۰ مگاواتی نسبت به سال گذشته همراه بوده و به عدد ۱۴ هزار و ۹۱۹ مگاوات رسیده است. همچنین قرار است تا سال ۱۴۰۷، میزان تولید و تقاضای برق به هم برسند و ناترازی وجود نداشته باشد. باید دید آیا ممکن است موضوعات بیان‌شده، محقق شوند؟

هاشم اورعی، استاد برق دانشگاه صنعتی شریف، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز عنوان کرد: سال گذشته، میزان کسری برق نه ۲۰ هزار مگاوات، بلکه ۱۷ هزار مگاوات بود. امسال میزان کسری برق در اوج مصرف حدود ۲۲ تا ۲۴ هزار مگاوات است. به این معنا که فاصله زیادی بین تقاضا و مصرف برق وجود دارد.

به گفته او، میزان تولید و مصرف برق به دلیل نبود ذخیره‌سازی انرژی همیشه مثل هم است. در نتیجه وقتی صحبت از تولید یا مصرف می‌شود، اعداد یکی هستند.

وی توضیح داد: حرف وزیر نیرو، به صحبت‌های مدیرعامل توانیر، بازمی‌گردد. او به عنوان یک دستاورد وزارت نیرو اعلام کرده بود که توانسته‌اند یک مصرف برق را نسبت به سال گذشته سه درصد کاهش دهند. در حالی که واقعیت این است که این کاهش، ناشی از کاهش تولید برق و نه مصرف بوده است.

اورعی خاطرنشان کرد: سال گذشته بیشترین میزان تولید برق حدود ۶۴ هزار مگاوات بود. امسال، به دلیل افزایش دما و کمبود آب، تولید برق حتی به میزان پارسال نیز نرسید. در نتیجه در سال جاری کمبود تولید نسبت به سال گذشته وجود داشت. حال این موضوع را به عنوان دستاورد مطرح می‌کنند و می‌گویند مصرف کم شده است. وقتی برق به مردم داده نمی‌شود، چگونه قرار است مصرف کنند؟ به گفته این کارشناس انرژی، وقتی می‌توان گفت که مصرف سه درصد کاهش پیدا کرده است که برق به مردم داده شود و آنها



پر سنل بیمه سرمد دست به دست هم دادند تا زندگی ببخشند



در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و ترویج فرهنگ انسان‌دوستی، سالن جلسات بیمه سرمد رنگ و بوی زندگی گرفت و پرسنل شرکت با کنار گذاشتن مشغله‌های روزمره، آستین‌ها را بالا زدند تا با اهدای خون، سهمی در نجات جان بیماران ایفا کنند.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و ترویج فرهنگ انسان‌دوستی، سالن جلسات بیمه سرمد رنگ و بوی زندگی گرفت و پرسنل شرکت با کنار گذاشتن مشغله‌های روزمره، آستین‌ها را بالا زدند تا با اهدای خون، سهمی در نجات جان بیماران ایفا کنند.

این برنامه با حضور تیم تخصصی سازمان انتقال خون برگزار شد و فضایی پر از همدلی و نوع‌دوستی را در میان پرسنل رقم زد. استقبال گرم کارکنان نشان داد که مسئولیت اجتماعی فقط یک شعار نیست، بلکه فرهنگی زنده در شرکت بیمه سرمد است.

بهشتی‌نژاد مدیر عامل بیمه سرمد نیز با تقدیر از حضور فعال کارکنان و همکاری صمیمانه سازمان انتقال خون، بر تداوم چنین اقدامات ارزشمندی در حوزه سلامت و مسئولیت اجتماعی تأکید کرد و گفت: بیمه سرمد با چنین اقداماتی نشان داده که تکیه‌گاه مطمئن بودن، فقط در خدمات بیمه‌ای خلاصه نمی‌شود، بلکه در حمایت از زندگی و سلامت جامعه نیز معنا پیدا می‌کند. وی در ادامه افزود: این حرکت ارزشمند قطعاً ادامه خواهد داشت و تبدیل به یک سنت سازمانی در بیمه سرمد خواهد شد.

بازدید استانی مدیرعامل بیمه آرمان از پرتقوهای بیمه ای طرف قرارداد در استان کرمان



به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، دکتر مجید قلی‌پور، مدیرعامل این شرکت، به همراه جمعی از مدیران ارشد در سفر استانی خود به کرمان، از بیمه گذاران بیمه آرمان در شهرستان بافت بازدید و در نشستنی با مدیران شرکت های طرف قرارداد بیمه آرمان، چالش ها و مشکلات بیمه ای را مورد بررسی قراردارند.

این بازدید با همراهی دکترهمتی معاون فنی بیمه های اشخاص وآقای وحدتی سرپرست شعبه استان کرمان وتعدادی ازکارشناسان فنی صورت گرفت، درادامه تیم وهیات همراه بیمه آرمان از مجموعه های هتل جهانگردی بام بافت،ورزشگاه بزرگ بافت،هتل وروستوران زیگورات وشرکت صنعتی احیا استیل بافت بازدید کردند.

مدیرعامل بیمه آرمان درجریان این بازدید ها برضرورت تشکیل بوموقع پرونده و پرداخت خسارت و هم چنین ارائه خدمات متنوع بیمه ای به فعالان گردشگری ،بورزشکاران وکارگران واحدهای صنعتی تاکید کرد. هم چنین درنشست یابانی با مدیران ارشد مجموعه های فوق،موضوعاتی همچون افزایش مراکز درمانی طرف قرارداددرراستای رضایتمندی ذینفعان ونگهداشت مشتریان مورد توافق قرار گرفت.

بیمه آرمان هواره خود را متعهد به ارائه خدمات مناسب به بیمه گذاران دانسته و حداکثر تلاش خود را در ارتقاء سطح خدمات بیمه ای به اثبات رسانده است.

با هدف گسترش همکاری‌ها بر گزار شد

دومین نشست هم‌اندیشی بیمه دانا و آموزش‌وپرورش البرز

دومین نشست مشترک مدیران بیمه دانا با مسئولان و کارشناسان ر‌فاه آموزش‌وپرورش استان البرز با محوریت توسعه همکاری‌های دوجانبه، بررسی چالش‌ها و رفع دغدغه‌های فرهنگیان برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، این نشست صبح یکشنبه نهم شهریورماه جاری در محل شعبه هفت‌تیر کرج و با حضور دکتر محمدحسن تدینی معاون فنی بیمه‌های اشخاص، نورعلی نوری مدیر پروژه آموزش‌وپرورش و ملک‌علی عبدالرحمانی رئیس شعبه هفت‌تیر کرج بیمه دانا از یکسو و مهندس فرشید سیاری مشاور معاون وزیر آموزش‌وپرورش و نیز جمعی از کارشناسان و مسئولان ر‌فاه نواحی و مناطق این استان از سوی دیگر برگزار شد.

در ابتدای این نشست، دکتر محمدحسن تدینی معاون فنی بیمه‌های اشخاص بیمه دانا ضمن قدردانی از مسئولان آموزش‌وپرورش البرز، بر استمرار نشست‌های هم‌اندیشی و بهبود تعاملات دوجانبه تأکید کرد و گفت: هدف اصلی بیمه دانا، رفع دغدغه‌های فرهنگیان و ارائه خدمات مطلوب بیمه‌ای است.

وی اصلاص تعارفه‌های درمانی، به‌ویژه در حوزه عینک و دندان‌پزشکی را از مهم‌ترین موضوعات قرارداد آتی دانست و افزود: ورود بیمه دانا به حوزه بیمه تکمیلی فرهنگیان، تحولی مهم در ارائه خدمات به این قشر ایجاد کرده است.

در ادامه، مهندس فرشید سیاری مشاور معاون وزیر آموزش‌وپرورش نیز با قدردانی از تلاش‌های مدیران بیمه دانا، این وزارتخانه را بزرگ‌ترین و خوش‌حساب‌ترین بیمه‌گذار کشور دانست و ابراز امیدواری کرد قرارداد آتی همواره از سطح کیفی بالایی برخوردار باشد.

مشاور معاون وزیر آموزش‌وپرورش همچنین، توجیه به‌موقع خسارات درمانی، توجیه به بیماران خاص، افزایش اطلاع‌رسانی به فرهنگیان و توسعه مراکز طرف قرارداد را از مهم‌ترین مطالبات فرهنگیان عنوان کرد. در بخش دیگر این نشست، نورعلی نوری مدیر پروژه آموزش‌وپرورش بیمه دانا، با قدردانی از همکاری کارشناسان امور ر‌فاه ادارات کل آموزش‌وپرورش، تعامل میان بیمه دانا و این وزارتخانه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: خوشبختانه در یک سال گذشته همکاری سازنده‌ای شکل گرفته و امروز شاهد شرایط مطلوبی در قرارداد فی‌مابین هستیم. در پایان نیز، ملک‌علی عبدالرحمانی رئیس شعبه هفت‌تیر کرج ضمن قدردانی از همکاری مسئولان آموزش‌وپرورش البرز، هدف این نشست‌ها را بررسی موانع و رفع مشکلات فرهنگیان دانست و با ارائه گزارشی از عملکرد ۱۵ ماهه شعبه، گفت: در این مدت حدود ۲۹۳ میلیون تومان حق بیمه صادر شده، ۳۶ هزار نفر تحت پوشش قرار گرفته‌اند، بیش از ۷۱ هزار معرفی‌نامه صادر و نزدیک به ۱۸ هزار پرونده خسارت پرداخت شده است. گفتنی است، نشست هم‌اندیشی بیمه دانا و آموزش‌وپرورش البرز با تأکید بر ارتقای سطح خدمات و رفع دغدغه‌های فرهنگیان به پایان رسید. دو طرف نیز بر تداوم همکاری‌ها و برگزاری نشست‌های مشابه برای بهبود کیفیت خدمات بیمه‌ای تأکید کردند.



سومین جشنواره ورزشی بیمه دی در اردبیل برگزار شد

مهر فی قهرمانان رشته‌های مختلف

سومین دوره جشنواره ورزشی سراسری شرکت بیمه دی با حضور ۱۴۳ نفر از کارکنان ستاد و شعب سراسر کشور، طی سه روز رقابت در اردبیل برگزار شد و با معرفی برترین‌ها در رشته‌های مختلف به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی بیمه دی؛ این جشنواره روز پنجشنبه ۶ شهریورماه ۱۴۰۴ در شهر اردبیل آغاز شد و شرکت‌کنندگان در رشته‌های بدمینتون (بانوان)، فوتسال (آقایان)، تنیس روی میز (بانوان و آقایان)، فوتبال‌دستی (بانوان و آقایان)، دارت (بانوان و آقایان) و شطرنج به رقابت پرداختند. در مراسم اختتامیه که روز شنبه ۸ شهریورماه برگزار شد، هادی عبداللهی مدیرعامل بیمه دی با حضور در جمع ورزشکاران ضمن قدردانی از تلاش آنان اظهار کرد: همان‌گونه که خانواده بزرگ بیمه دی توانسته در چهار ماه نخست سال جاری رتبه نخست صنعت بیمه کشور را کسب کند، امید است با برگزاری جشنواره‌های ورزشی نیز جایگاه شایسته‌ای در ورزش صنعت بیمه داشته و در ترویج این امر در میان همکاران موفق باشد.

همچنین بهروز قزلباش معاون مالی و اقتصادی بیمه دی در این مراسم با اشاره به اهمیت رویدادهای ورزشی، این جشنواره را عاملی برای افزایش سلامت، نشاط سازمانی و رشد خلاقیت کارکنان دانست.

- در پایان، نفرات و تیم‌های برتر جشنواره ورزشی بیمه دی در رشته‌های مختلف معرفی شدند:
- بدمینتون بانوان: مهدیه اسماعیلی (اول)، زهرا رحیمی (دوم)، اکرم عرب (سوم)
- تنیس روی میز بانوان: آذرخش سلامی (اول)، اکرم عرب (دوم)، حانیه مصلاحی (سوم)
- تنیس روی میز آقایان: عبدالعزیز رحیمی (اول)، حامد شکوهی (دوم)، محمدامین چشمه سفیدی (سوم)
- شطرنج: احمد عراقی (اول)، مهدی کشاورز افشار (دوم)، حامد شکوهی (سوم)
- دارت بانوان: فاطمه زهرا هوشمندنی (اول)، شقایق شایعی (دوم)، سحر عبیدی (سوم)
- دارت آقایان: احمد عراقی (اول)، جواد غلامحسینی (دوم)، عباس اسکندری (سوم)
- فوتبال‌دستی آقایان: علی حاجی‌زاده و فرهاد معبودی (اول)، محسن صادقی و حامد اقبال‌دوست (دوم)، محسن کوهچانی و محمدرضا مهربانی (سوم)
- فوتبال‌دستی بانوان: خانم رحیمی و خانم علی‌محمدی (اول)، خانم صدراالدینی و خانم سیدصالحی (دوم)، خانم بزرگ و خانم هوشمندنی (سوم)
- فوتسال آقایان: تیم مازندران (اول)، تیم تهران (دوم)، تیم خراسان (سوم)

این جشنواره ورزشی با هدف ترویج فرهنگ ورزش، ایجاد نشاط و همدلی میان کارکنان بیمه دی و تقویت سرمایه انسانی برگزار شد

